Sensoric GmbH Berlin © www.witt-sensoric.de
Technische Daten
Reichweite 1...12m
Betriebsspannung 10...16VDC, absolut verpolsicher
Stromaufnahme ca. 40mA
Lichtart infrarot, 880nm gepulst
Anzeige-Diagnose gelbe Ringanzeige (LED)
für Schließkantendiagnose,

EN 61000-6-2 und EN 61000-6-4
Seite 2Sensoric GmbH Berlin © www.witt-sensoric.de
Bestellbezeichnung
SIGNAL12
SIGNAL15
SIGNAL 12
SIGNAL 12
SIGNAL
Ausführung ohne Stecker Artikelnr.
Sender SIGNAL12T 1.114 120/Xm
(Standardleitungslängen: 0,5m / 1,0m)
Empfänger SIGNAL12R 1.114 130/Xm
(Standardleitungslängen: 0,5m / 1,0m / 10,5m)
Ausführung mit Molexstecker Artikelnr.
Sender SIGNAL12T 1.114 125/Xm
(Standardleitungslängen: 0,5m / 1,0m)
Empfänger SIGNAL12R 1.114 135/Xm
(Standardleitungslängen: 0,5m / 1,0m / 10,5m)
Ausführung ohne Stecker Artikelnr.
Sender SIGNAL15T 1.114 150/Xm
(Standardleitungslängen: 0,5m / 1,0m)
Empfänger SIGNAL15R 1.114 160/Xm
(Standardleitungslängen: 1,0m / 10,5m / 13,0m)
Ausführung mit Molexstecker Artikelnr.
Sender SIGNAL15T 1.114 155/Xm
(Standardleitungslängen: 0,5m / 1,0m)